
UCHWAŁA NR XVII/147/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/106/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 19 listopada 2015r. w 
sprawie wprowadzenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 pkt. 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
„o podatkach i opłatach lokalnych” (tekst jednolity Dz.U z 2014r., poz. 849 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Żarowie Nr XIV/106/2015 z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie 
wprowadzenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dopisuje się ust. 5 o brzmieniu:

"Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 5ECA7EF1-E2A7-45B9-94B5-8A99AC59C774. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/106/2015 z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie wprowadzenia dziennych
stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów

W myśl art. 19 ustawy „o podatkach i opłatach targowych”, rada gminy w drodze uchwały określa zasady
ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokość stawek opłat określonych w ustawie.

W związku z brakiem określenia terminu płatności opłaty targowej w uchwale dotyczącej wprowadzenia
dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Żarów, koniecznym jest wprowadzenie zmiany.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporządziła:

Katarzyna Banasik

Inspektor ds. nieruchomości

i gospodarki przestrzennej

Id: 5ECA7EF1-E2A7-45B9-94B5-8A99AC59C774. Podpisany Strona 1




